
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 819 25 de Outubro de 2022  PG. 1/1

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

 

Termo Aditivo: n.º 001/2022. 

Contrato:  n.º 029/2020.  

Licitação: Carta Convite nº 002/2020 

Objeto:  Elaboração de Plano Diretor Para Controle de Perdas em Sistema de Abastecimento de 

Água No Município De Nantes/SP 

Contratado: VM ENGENHARIA DE RECURSOS HIDRICOS LTDA 

Período:  15/09/2021 à 15/03/2022.  

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

 

Termo Aditivo: n.º 002/2022. 

Contrato:  n.º 029/2020.  

Licitação: Carta Convite nº 002/2020 

Objeto:  Elaboração de Plano Diretor Para Controle de Perdas em Sistema de Abastecimento de 

Água No Município De Nantes/SP 

Contratado: VM ENGENHARIA DE RECURSOS HIDRICOS LTDA 

Período:  15/03/2022 à 15/09/2022.  

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

 

Termo Aditivo: n.º 003/2022. 

Contrato:  n.º 029/2020.  

Licitação: Carta Convite nº 002/2020 

Objeto:  Elaboração de Plano Diretor Para Controle de Perdas em Sistema de Abastecimento de 

Água No Município De Nantes/SP 

Contratado: VM ENGENHARIA DE RECURSOS HIDRICOS LTDA 

Período:  15/09/2022 à 15/03/2023.  

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JB3DTC neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-10-25T16:01:27-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




